
                                                  „Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků 

    a obalového materiálu“ 

__________________________________________________________________________________________ 

Písemná zpráva zadavatele 1 (celkem 3) 

 

 

Č.j.: ZSM-40-16/OVZ-2015 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

ve veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) 

 

„Dodávky drogistického zboží, čisticích prostředků a obalového 

materiálu“ 
(dále také „veřejná zakázka“)  

 
Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-40/OVZ-2015 

Zahájeno odesláním Oznámení o zakázce dne: 1.10. 2015 

 

 

Zadavatel: 

 
Zadavatel tímto ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „ZVZ“) podává tuto písemnou zprávu o veřejné zakázce. 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

 

Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

IČ: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán:  JUDr. Ladislav Máca, ředitel organizace 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Miroslava Lebedová 

Email: m.lebedova@zsmv.cz 

Tel.: +420 974 844 524 

Fax: +420 974 844 733 

 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek drogistického Zboží, 

čisticích prostředků a obalového materiálu pro jednotlivá odběrná místa zadavatele. 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                 „Dodávky drogistického zboží, čisticích 

                                                                                                                    prostředků a obalového materiálu“ 

          

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Písemná zpráva zadavatele 2 (celkem 3) 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

39830000-9 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

8 155 634,- Kč bez DPH 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pavel Perlík, se sídlem Podskalská 391/9, 128 00 Praha 2, IČO: 44292287. 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení byl souhrnný údaj 

o celkové nabídkové ceně za období 48 měsíců bez DPH.  

 

Byla předložena pouze jedna nabídka, která splnila veškeré požadované předpoklady. 

 

 

Uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

 

Zadavateli není nic známo o tom, že by měla být část veřejné zakázky plněna prostřednictvím 

subdodavatele. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Nabídka č. 1: 
 

Identifikace uchazeče: 
Jméno/název/obchodní firma: Pavel Perlík 

Bydliště/sídlo/místo 

podnikání:  
Podskalská 391/9, 128 00 Praha 2 

IČO: 44292287 

Zapsaný v OR: Není - OSVČ 

Datum a hodina podání 

nabídky: 
20.11. 2015, 11:10 h 

Ukončení lhůty pro podání 

nabídek:  
23. 11. 2015, 10:00 h 

 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra                                                 „Dodávky drogistického zboží, čisticích 

                                                                                                                    prostředků a obalového materiálu“ 

          

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Písemná zpráva zadavatele 3 (celkem 3) 

 

Nabídkové ceny všech uchazečů: 

 

 

Uchazeč 

Celková nabídka 

uchazeče v Kč bez DPH 

Pavel Perlík 8 155 634,-  

 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení, identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky: 

 

Žádný uchazeč nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: 

 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění: 

 

Žádná z uvedených možností nebyla využita. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

V Praze dne 31. 12. 2015 

 

 

 JUDr. Ladislav Máca, ředitel organizace, v.r. 

                                                                         Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


